副 本

建 築 等 （変 更） 届 出 書

兵庫県知事 様                                                   年   月   日

                                           届出者 住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

                                               氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

電話（    ）    －

 景観の形成等に関する条例第  条第  項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。電子メール

行 為 の 場 所

行 為 の 期 間         年   月   日 から     年   月   日 まで

代 理 者

住 所

氏   名
                                電話（   ）   －

                                電子メール

設 計 者

住   所

氏   名           （   ）建築士（   ） 登録第       号

建 築 士 事 務 所 名
（   ）建築士事務所 登録第    号  電話（   ）   －

                      電子メール

景 観 形 成 地 区 の 名 称

都
市
計
画
等

都
市
計
画
区
域

市 街 化 区 域 用途地域（      地域） 容積率 緑条例環境形成区域

市 街 化 調 整 区 域 指定区域・特別指定区域・左記以外の区域

（   ）％

第１号・第２号・
第３号・第４号・
第２項
（      ）

広域景観形成地域の名称
 上記以外の区域 用途地域（      地域）・指定なし

上記以外の区域 用途地域（      地域）・指定なし

景観形成重点区域の名称

景 観 ゾ ー ン の 区 分 （              ）景観ゾーン

行 為 の 種 別

建 築 物 新築・改築・増築・移転・大規模な修繕・大規模な模様替え・外観の変更

工 作 物 新築・改築・増築・移転・大規模な修繕・大規模な模様替え・外観の変更

広 告 物 等 表示・設置 自 動 販 売 機 設置

建 築 物 の 概 要

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計
敷 地 面 積 と の 比

敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

仕上材
屋 根   用    途

外 壁   構    造

色 彩

屋 根 色相   明度  彩度 色相   明度  彩度 階    数 地上   階・地下   階

外 壁 色相   明度  彩度 色相   明度  彩度 最 高 の 高 さ              ｍ

屋上又は屋根に設
置する建築設備

高架水槽・冷却塔・アンテナ・太陽光発電設備・
その他（        ）

最高の軒の高さ              ｍ

工 作 物 の 概 要

種    類  構    造

規 模

高 さ                  ｍ 仕 上 材 料

その敷地の
用に供する
土地の面積

                 ㎡

㎡

色    彩

工作物を設置する
建築物等の高さ

             ｍ

広告物等の概要

種     類
貼り紙・貼り札・看板・広告板・広告塔・アーチ・アドバルーン・電柱利用広告物・街灯利用広告物・標識利

用広告物・広告幕・広告旗・立看板・その他（       ）

規 模

大 き さ 縦      ｍ・横       ｍ

色 彩

色 数

面 数 面 地 色 色相   明度  彩度

数 量  文 字 図 柄 色相   明度  彩度

仕 上 材 料

自動販売機の概要

種     類 たばこ・飲料・食品・書籍・その他（       ）

規 模

大きさ 縦      ｍ・横       ｍ

色 彩

色 数

地 色 色相   明度  彩度
台 数 台

文 字 図 柄 色相   明度  彩度

事 前 協 議 事前協議（調査・予測・評価） 要（      年  月  日  済）  ・不要

景観影響評価手続
要  （特定建築物等の名称                再審査意見書（審査意見書）の年月日及び文書番号   年  月  日      第       号）

不要 （特定建築物等でない・展望できない・規模が小さい・適用除外）

※
通
知
欄

受付   年  月  日

番号   第        号

年   月   日

                   様

 印

□条例第  条第  項の規定により届出を受理します。

□条例第  条の規定により下記のとおり指導又は助言します。

経由受付欄

（指導又は助言の内容）